



Město Boskovice
Masarykovo nám. 4/2
680 01 Boskovice



MUBOX00VQ519

OBJEDNÁVKA

Odbor správy majetku

Dodavatel : AŽD Praha s.r.o. divize Automatizace silniční techniky Brno Křížilkova 465/32 61200 Brno IČO: 48029483 DIČ:	Odběratel : Město Boskovice Masarykovo náměstí 4/2 68018 Boskovice IČO: 00279978 DIČ: CZ00279978 Bankovní spojení:
--	---

Místo dodání: Masarykovo náměstí 4/2 680 18 Boskovice	Objednávka číslo : 0171/OSM/2021
	Datum vyhotovení : 03.06.2021
	Termín plnění : 15.06.2021

Předmět objednávky

Objednáváme u Vás opravu VO - II. etapa, část 2 - oblast Bílkova, Mánesova - výměna 6 ks S5 sadový vč. patice, svorkovnice a práce.

Cena dle cenové nabídky ze dne 02.06.2021 uvedena bez DPH.

Fakturujte v režimu přenesené daňové povinnosti.

Předpokládaná cena do:

93 750,00 Kč

Poznámky:

Žádáme Vás, aby při expedici zásilky byla dodržena adresa "Místo dodání". Číslo objednávky uvádějte vždy na korespondenci a faktuře. Každou objednávku laskavě potvrďte.

Výměna sloupů veřejného osvětlení - ulice Pod Oborou, Mánesova, Boskovice

Název	MJ	Počet	cena/MJ	Cena celkem (bez DPH)
Materiál				52 621,40
Betonová patka, zapravení (betonová mazanina CP 20)	m ³	2,3	3 138,00	7 217,40
Stožár VO, včetně patice, výložníku a svorkovnice (S5)	ks	6	6 999,00	41 994,00
Stavební a spotřební materiál	kmpl	1	3 410,00	3 410,00
Montáž, demontáž, ostatní práce				38 798,00
Montáž a demontáž sloupu VO	h	55	350,00	19 250,00
Montáž elektrovýzbroje stožáru	h	7	350,00	2 450,00
Montáž a demontáž svítidla na stožár, včetně zapojení	h	11	350,00	3 850,00
Práce plošiny	h	15	600,00	9 000,00
Uložení odpadu na skládce	t	4	1 062,00	4 248,00
Doprava	km	154	15,00	2 310,00
CELKOVÁ CENA (BEZ DPH)				93 729,40

Za zhotovitele:

Ing. Jiří Vavrda, MBA
AŽD Praha, s.r.o.

